1 1 1 1 Município de Torres Novas 1 Câmara Municipal
torres ovos - -

rnuriic;pio Divisao de Administraçao Urbanistica

AVISO
3a ÃLTERÁÇÃO ÃO

ÃLVÃRÁ DE LOTEÃMENTO N° 2 /2002

Nos termos do n.° 2 do art.° 78 do Decreto-Lei n.° 555/99 de 16 de dezembro, com a nova redação

que lhe foi conferida, torna-se público que a câmara Municipal de Torres Novas emitiu em 20/02/2023 o

aditamento n.° 3 ao Alvará de Loteamento n.° 2/2002 em nome de José Pereira Marques e agora requerido

por Edgar Ferreira de OLiveira.

A presente alteração consiste na alteração da mancha de impLantação, prescindindo do anexo e

juntando a área do mesmo à área da moradia (diminuindo em 1m2 a área de implantação e aumentando em

3m2 a área totaL de construção), na alteração da altura prevista dos muros e previsão de piscina,

relativamente ao lote 25, descrito na conservatória do Registo Predial de Torres Novas, sob o n.°

2074/20021015, da freguesia de Santa Maria.

Torres Novas, 24 de fevereiro de 2023

O Vice-Presidente da câmara
com poderes deLegados eyibdeLegados por

despachos do Presidentfia-Câmara de 22/101/2021

(Luís Alberto Trindade da Silva)

II I 1 1 1 a a 1 1 1 a a a Ccwrei235O-42ITcrresN,y.,ç 9)bY)89721
249839 4) 249 811 7) g.ol:1-rn.tc,r.snoy.spt wwçm-tnr’o,nowaç rt

Pág 1 de 1